## **IMPORTANT NOTICE**

It is hereby informed that the Commission has scheduled the Public Hearing for Suo Motu Petition No. 2264 of 2023 in the matter of preparing and filing application for Annual ARR and Determination of Tariff for FY 2024-25 on 4<sup>th</sup> December, 2023 at 11:30 A.M. at 6<sup>th</sup> Floor, GERC Office, GIFT CITY, Gandhinagar. Interested persons may represent their views before the Hon'ble Commission during the Public Hearing.

==========

સર્વે રસ ધરાવનાર વ્યક્તિઓને આ સાથે વિદિત કરવામાં આવે છે કે નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ માટે એકંદરે વાર્ષિક મહેસૂલ જરૂરિયાત અને પ્રશુલ્ક નિર્ધારણ કરવા માટેની અરજી તૈયાર કરવા અને ફાઇલ કરવા માટે Suo-Motu પીટીશન નં: ૨૨૬૪/૨૦૨૩ સંબંધ માં જાહેર સુનાવણી તા:0૪/૧૨/૨૦૨૩ ના રોજ સવારે ૧૧:૩૦ કલાકે નામદાર આયોગની ગિફટ સીટી ગાંધીનગર ખાતેની કચેરીએ રાખવામાં આવેલ છે, રસ ધરાવનાર વ્યક્તિઓ જાહેર સુનાવણી દરમ્યાન આયોગ સમક્ષ પોતાના પ્રતિભાવ રજૂ કરી શકશે.